
        ZARZĄDZENIE Nr 26/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  18 marca 2010 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1/2010 z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie przyjęcia planu 
finansowego dochodów i wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego w Halinowie  na 2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów 
na 2010 rok , 

Zarządzam, co następuje: 

      § 1 

W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1 280 109,00 0,00 1 280 109,00

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 280 109,00 0,00 1 280 109,00

    4270 Zakup usług remontowych 186 000,00 - 5 000,00 181 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Razem: 34 900 751,16 0,00 34 900 751,16

 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 34 900 751,16zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 283 437,16zł,  tym: 

b) wydatki majątkowe- 7 617 314,00zł 

      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicvz 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 26/2010 z dnia 18 marca 2010 roku. 

Zmiany w planie wydatków w 700 zostały wprowadzone w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 


